АДМИI-IИСТР АЦИЯ ГОРОДА БА Т АЙСl(А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации .города

Батайс1са от 09.12.2021 № 2552 «Об утверждении цен на платные
дополнительные услуги, в т.ч. образовательные, предоставляемые

муниципальными бюджетными образовательными
организациями города Батайс1са, подведомствен11ыми

Управлению Qбразования города Батайс1са»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Областньпvf законом от 14.11.2013 № 26-ЗС «Об образовании в
Ростовской области», решением Батайской городской Думы от 25.06.2009
№ 343 «О принятии Положения «О порядке установления тарифоJЗ на услуги
предприятий и учреждений города Батайска, осуществляющих регулируемую
деятельность»», постановлением Администрации города Батайска от 25.06.2024
№ 1833 «Об утверждении методических рекомендациях по расчету тарифов
услуги (работы), оказываемые бюджетными организациямц,
подведомственными Управлению образования города Батайс1<а, Управлению
I<ультуры города Батайска, сверх установленного муниципального задания»,

руководствуясь У ставом муниципального образования городского округа
«Город Батайск» Ростовской области, Администрация города Батайска
постановляет:

1. Внести в прилож:ение № 1 к постановлению Администрации города
Батайсr(а от 09.12.2021 № 2552 «Об утверждении цен на платные
дополнительные услуги, в т.ч. образовательные, предоставляемые
муниципальными бюджетными. образовательными организациями города
Батайска, подведомственными Управлению образования города Батайска»
изменения согласно приложению I< настоящему постановлению.

2

2. 1-fастоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Настоящее . постановление подлежит включению в регистр
муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте Администрации города Батайска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возло)кить на
заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам.

Глава города Батайск

Постановление вносит
отдел экономихи, инве
политики и стратегичес1
Администрации города Батайска

В.Е. Кукин

----

11

,18) пункт 45 таблицы изложить в следующей редакции:
((

№ Наименование Наименование услуги
Тариф ОДНОГО

п/п учреждения занятия/часа
1. Подготовка детей к школе (обучение 67,93
грамоте и математи1<е)
2. Кружок «Меший стрелок» 78,38
3. Кружок «Школа танца» 78,38
4. Сообщество друзей математики 104,50

45. МБОУСОШ№9
5. Сообщество друзей англи'Йского языка 104,50
6. Наука о жизни: ступени познания (биология) 104,50
7. Подготовr(а учащихся к ОГЭ по 104,50
обществознан йю
8. Кружок «Секреты русского языка» 104,50
9. Физика (10-1 lкласс) 119,13
10. Эрудит 156,75